

บัญชีปริมาณและราคา
 ราคามูลค่า
 ราคามูลค่า

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
พื้น S4		117.29	ตร.ม						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		14.66	ลบ.ม	2,214.95	32,471.17	391.00	5,732.06	38,203.23	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		585.29	กก.	21.37	12,507.65	4.10	2,399.69	14,907.34	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40		4,103.71	กก.	21.30	87,409.02	3.30	13,542.24	100,951.27	
- ไม้แบบหล่อคอนกรีต		117.29	ตร.ม	302.00	35,421.58	-	-	35,421.58	คิด 70%
- ไม้คร่าวดีแบบหล่อคอนกรีต		37.88	ตร.ฟ	400.00	15,152.00	-	-	15,152.00	คิด 30%
- ค่าแรงประกอบแบบ		117.29	ตร.ม	-	-	115.00	13,488.35	13,488.35	
- ตะปู		38.79	กก.	46.73	1,812.66	-	-	1,812.66	
- ลวดผูกเหล็ก		140.67	กก.	30.84	4,338.26	-	-	4,338.26	
พื้น S5		22.91	ตร.ม						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		2.29	ลบ.ม	2,214.95	5,072.24	391.00	895.39	5,967.63	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		91.44	กก.	21.37	1,954.07	4.10	374.90	2,328.98	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40		226.01	กก.	21.30	4,814.01	3.30	745.83	5,559.85	
- ไม้แบบหล่อคอนกรีต		22.91	ตร.ม	302.00	6,918.82	-	-	6,918.82	คิด 70%
- ไม้คร่าวดีแบบหล่อคอนกรีต		7.40	ตร.ฟ	400.00	2,959.24	-	-	2,959.24	คิด 30%
- ค่าแรงประกอบแบบ		22.91	ตร.ม	-	-	115.00	2,634.65	2,634.65	
- ตะปู		7.58	กก.	46.73	354.07	-	-	354.07	
- ลวดผูกเหล็ก		9.52	กก.	30.84	293.70	-	-	293.70	
พื้น S6		13.21	ตร.ม						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		1.32	ลบ.ม	2,214.95	2,923.73	391.00	516.12	3,439.85	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		52.73	กก.	21.37	1,126.84	4.10	216.19	1,343.03	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40		143.95	กก.	21.30	3,066.14	3.30	475.04	3,541.17	
- ไม้แบบหล่อคอนกรีต		13.21	ตร.ม	302.00	3,989.42	-	-	3,989.42	คิด 70%
- ไม้คร่าวดีแบบหล่อคอนกรีต		4.27	ตร.ฟ	400.00	1,708.00	-	-	1,708.00	คิด 30%

Signature and Stamp

บัญชีปริมาณและราคา

โรงเรียนอัสสัมชัญ

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนอัสสัมชัญจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนอัสสัมชัญจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 W.A. 2562

ประเมินราคา เมื่อวันที่

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คำวัสดุ		คำแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม	-	-	115.00	1,519.15	1,519.15	
	- ตะปู	กก.	46.73	204.21	-	-	204.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	30.84	181.97	-	-	181.97	
	พื้น S7	ตร.ม						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	ลบ.ม	2,214.95	3,145.23	391.00	555.22	3,700.45	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	กก.	21.37	1,518.77	4.10	291.39	1,810.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	กก.	21.30	1,539.35	3.30	238.49	1,777.84	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม	302.00	4,300.48	-	-	4,300.48	คิด 70%
	- ไม้คร่าวัดแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ฟ	400.00	1,839.35	-	-	1,839.35	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม	-	-	115.00	1,637.60	1,637.60	
	- ตะปู	กก.	46.73	220.08	-	-	220.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	30.84	132.62	-	-	132.62	
	พื้น S8	ตร.ม						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	ลบ.ม	2,214.95	28,373.51	391.00	5,008.71	33,382.22	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	กก.	21.37	10,931.18	4.10	2,097.23	13,028.41	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	กก.	21.30	91,947.20	3.30	14,245.34	106,192.54	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม	302.00	38,698.28	-	-	38,698.28	คิด 70%
	- ไม้คร่าวัดแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ฟ	400.00	16,551.59	-	-	16,551.59	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม	-	-	115.00	14,736.10	14,736.10	
	- ตะปู	กก.	46.73	1,980.41	-	-	1,980.41	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	30.84	4,467.13	-	-	4,467.13	
	พื้น S9	ตร.ม						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	ลบ.ม	2,214.95	10,233.07	391.00	1,806.42	12,039.49	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	กก.	21.37	7,886.60	2.90	1,070.25	8,956.84	

Signature

บัญชีปริมาณและราคา

โรงเรียนอัสสัมชัญ

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนอัสสัมชัญจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนอัสสัมชัญจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 พ.ค. 2562

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		คำแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	46.22	ตร.ม	302.00	13,958.44	-	-	13,958.44	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	14.93	ตร.ฟ	400.00	5,972.00	-	-	5,972.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	46.22	ตร.ม	-	-	115.00	5,315.30	5,315.30	
	- ตะปู	15.29	กก.	46.73	714.50	-	-	714.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.07	กก.	30.84	341.45	-	-	341.45	
	พื้น S10	58.49	ตร.ม						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	5.85	ลบ.ม	2,214.95	12,957.46	391.00	2,287.35	15,244.81	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	233.49	กก.	21.37	4,989.68	4.10	957.31	5,946.99	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	454.85	กก.	21.30	9,688.31	3.30	1,501.01	11,189.31	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	43.75	ตร.ม	302.00	13,212.50	-	-	13,212.50	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	14.13	ตร.ฟ	400.00	5,652.00	-	-	5,652.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	43.75	ตร.ม	-	-	115.00	5,031.25	5,031.25	
	- ตะปู	14.47	กก.	46.73	676.18	-	-	676.18	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.65	กก.	30.84	636.85	-	-	636.85	
	พื้น SG1	1,202.54	ตร.ม						
A	- งานดินถมบดอัดแน่น 95%	1,443.05	ลบ.ม	343.00	494,965.46	99.00	142,861.75	637,827.22	
B	- งานดินลูกรังบดอัดแน่น 95%	300.64	ลบ.ม	350.00	105,222.25	99.00	29,762.87	134,985.12	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	300.64	ลบ.ม	2,214.95	665,895.92	391.00	117,549.07	783,444.99	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	338.18	กก.	21.37	7,226.91	3.30	1,115.99	8,342.90	
	- เหล็กเดี่ยว RB 19 X 0.60 ม.@ 0.50 ม. (CONSTRUCTION JOINT)	245.27	กก.	20.56	5,042.75	2.90	711.28	5,754.03	
	- เหล็กเดี่ยว DB 16 X 0.60 ม.@ 0.50 ม. (LONGIDINAL JOINT)	322.10	กก.	18.50	5,958.85	3.30	1,062.93	7,021.78	
	- เหล็กเดี่ยว DB 25 X 0.60 ม.@ 0.50 ม. (EXPENSION JOINT)	374.60	กก.	18.50	6,930.17	3.30	1,236.19	8,166.37	
	- เหล็ก Wire Mesh RB 6 มม. @ 0.15 ม.	1,202.55	ตร.ม	36.00	43,291.73	5.00	6,012.74	49,304.47	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1,202.55	ตร.ม	302.00	363,169.50	-	-	363,169.50	คิด 70%

(Handwritten signature and initials)

บัญชีปริมาณและราคา

โรงเรียนอัสสัมชัญ

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนอัสสัมชัญจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนอัสสัมชัญชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 พ.ค. 2562

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	388.33	ตร.ฟ	400.00	155,330.80	-	-	155,330.80	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	1,202.55	ตร.ม	-	-	115.00	138,293.02	138,293.02	
	- ตะปู	397.72	กก.	46.73	18,585.41	-	-	18,585.41	
	- ลวดผูกเหล็ก	38.40	กก.	30.84	1,184.26	-	-	1,184.26	
2.3	หมวดงานโครงสร้างคาน,เสาและพื้นชั้น 2 ระดับ +4.00,+9.00 ม.								
2.3.1	หมวดงานโครงสร้างคาน								
	คาน B2	7.12	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	0.57	ลบ.ม	2,214.95	1,262.52	391.00	222.87	1,485.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	12.64	กก.	21.98	277.83	4.10	51.82	329.65	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	25.29	กก.	21.30	538.68	3.30	83.46	622.13	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	73.16	กก.	21.02	1,537.82	2.90	212.16	1,749.99	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	7.12	ตร.ม	302.00	2,150.24	-	-	2,150.24	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	2.30	ตร.ฟ	400.00	920.00	-	-	920.00	คิด 30%
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	7.12	ตัน	28.00	199.36	-	-	199.36	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	2.30	ตร.ม	-	-	115.00	264.50	264.50	
	- ตะปู	4.13	กก.	46.73	192.99	-	-	192.99	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.33	กก.	30.84	102.78	-	-	102.78	
	คาน B19	69.88	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	8.39	ลบ.ม	2,214.95	18,583.43	391.00	3,280.49	21,863.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	325.45	กก.	21.37	6,954.87	4.10	1,334.35	8,289.21	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	248.21	กก.	21.30	5,286.87	3.30	819.09	6,105.97	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	320.97	กก.	21.02	6,746.79	2.90	930.81	7,677.60	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	76.87	ตร.ม	302.00	23,214.74	-	-	23,214.74	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	24.82	ตร.ฟ	400.00	9,929.14	-	-	9,929.14	คิด 30%

Out / สมบูรณ์



บัญชีปริมาณและราคา
โรงยิมสกีน้ำหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 พ.ค. 2562

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	69.88	ตัน	28.00	1,956.64	-	-	1,956.64	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	24.82	ตร.ม	-	-	115.00	2,854.63	2,854.63	
	- ตะปู	42.89	กก.	46.73	2,004.40	-	-	2,004.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	26.84	กก.	30.84	827.71	-	-	827.71	
	คาน B20	185.90	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	33.46	ลบ.ม	2,214.95	74,112.23	391.00	13,082.86	87,195.09	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	834.88	กก.	21.37	17,841.39	4.10	3,423.01	21,264.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	3,031.84	กก.	21.02	63,729.28	2.90	8,792.34	72,521.61	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	278.85	ตร.ม	302.00	84,212.70	-	-	84,212.70	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	90.05	ตร.พ	400.00	36,020.00	-	-	36,020.00	คิด 30%
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	185.90	ตัน	28.00	5,205.20	-	-	5,205.20	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	90.05	ตร.ม	-	-	115.00	10,355.75	10,355.75	
	- ตะปู	138.70	กก.	46.73	6,481.45	-	-	6,481.45	
	- ลวดผูกเหล็ก	116.00	กก.	30.84	3,577.49	-	-	3,577.49	
	คาน B20A	110.72	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	13.29	ลบ.ม	2,214.95	29,436.69	391.00	5,196.39	34,633.08	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	441.99	กก.	21.37	9,445.33	4.10	1,812.16	11,257.49	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	2,701.83	กก.	21.02	56,792.47	2.90	7,835.31	64,627.77	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	155.01	ตร.ม	302.00	46,813.02	-	-	46,813.02	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	50.06	ตร.พ	400.00	20,022.33	-	-	20,022.33	คิด 30%
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	110.72	ตัน	28.00	3,100.16	-	-	3,100.16	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	50.06	ตร.ม	-	-	115.00	5,756.42	5,756.42	
	- ตะปู	78.95	กก.	46.73	3,689.17	-	-	3,689.17	
	- ลวดผูกเหล็ก	94.31	กก.	30.84	2,908.66	-	-	2,908.66	

[Handwritten signature]



บัญชีปริมาณและราคา
 ราคาสัญญาน้ำหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
คาน B20B		23.00	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		4.14	ลบ.ม	2,214.95	9,169.89	391.00	1,618.74	10,788.63	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		330.54	กก.	21.37	7,063.64	4.10	1,355.21	8,418.85	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		1,233.28	กก.	21.02	25,923.55	2.90	3,576.51	29,500.06	
- ไม่แบบหล่อคอนกรีต		34.50	ตร.ม	302.00	10,419.00	-	-	10,419.00	คิด 70%
- ไม่ราวยึดแบบหล่อคอนกรีต		11.14	ตร.พ	400.00	4,456.00	-	-	4,456.00	คิด 30%
- ไม่ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต		23.00	ตัน	28.00	644.00	-	-	644.00	
- ค่าแรงประกอบแบบ		11.14	ตร.ม	-	-	115.00	1,281.10	1,281.10	
- ตะปู		17.16	กก.	46.73	801.89	-	-	801.89	
- ลวดผูกเหล็ก		46.91	กก.	30.84	1,446.85	-	-	1,446.85	
คาน B21		19.38	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		3.49	ลบ.ม	2,214.95	7,730.18	391.00	1,364.59	9,094.77	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		87.04	กก.	21.37	1,860.04	4.10	356.86	2,216.91	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		117.65	กก.	21.02	2,473.00	2.90	341.19	2,814.19	
- ไม่แบบหล่อคอนกรีต		29.07	ตร.ม	302.00	8,779.14	-	-	8,779.14	คิด 70%
- ไม่ราวยึดแบบหล่อคอนกรีต		9.39	ตร.พ	400.00	3,756.00	-	-	3,756.00	คิด 30%
- ไม่ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต		19.38	ตัน	28.00	542.64	-	-	542.64	
- ค่าแรงประกอบแบบ		9.39	ตร.ม	-	-	115.00	1,079.85	1,079.85	
- ตะปู		14.46	กก.	46.73	675.72	-	-	675.72	
- ลวดผูกเหล็ก		6.14	กก.	30.84	189.38	-	-	189.38	
คาน B21A		22.44	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		2.69	ลบ.ม	2,214.95	5,958.22	391.00	1,051.79	7,010.01	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		89.58	กก.	21.37	1,914.32	4.10	367.28	2,281.60	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		2,005.04	กก.	21.02	42,145.94	2.90	5,814.62	47,960.56	

(Handwritten signature and stamp)